Universitätsbibliothek Wuppertal

Handlexikon zu Cicero

Merguet, Hugo

Leipzig, 1905

Nachträge

Nutzungsrichtlinien Das dem PDF-Dokument zugrunde liegende Digitalisat kann unter Beachtung des Lizenz-/Rechtehinweises genutzt werden. Informationen zum Lizenz-/Rechtehinweis finden Sie in der Titelaufnahme unter dem untenstehenden URN.
Bei Nutzung des Digitalisats bitten wir um eine vollständige Quellenangabe, inklusive Nennung der Universitätsbibliothek Wuppertal als Quelle sowie einer Angabe des URN.

urn:nbn:de:hbz:468-1-2871

perturbatio, suspensus incertusque vultus haec aperta faciebant; Cluent 54. ut eius vultus denique perspiciamus omnes, qui sensus animi plerumque indicant; de or II 148. potest: s. adfert. in hac nostra actione secundum vocem vultus valet; de or III 223. — II, 1. accommodo: s. I. est; de or II 289. si modo vultum importunum in forum detulisset; sen 15. qui effeminare vultum potes; fr A XIII 22. actor moderatur et fingit non modo mentem ac voluntates, sed paene vultus eorum; leg III 40. is (vultus) oculis gubernatur; de or III 223. vultum atque incessum animis intuemini; Sest 17. moderor: s. fingo. vultus mutantur; of I 131. perspicio: s. I. indicant. si vultum semper eundem videtis; Milo 92. euperem vultum videre trum, cum haec legeres; A IV 17, 4. — 2. cum (Lacedaemonius) esset vultu hilari atque laeto; Tusc I 100. — 3. quantum e vultu eius intellego; leg III 37. — III, 1. in te saepe vidi tantum ardorem vultuum atque motum, ut . . .; div I 80. — 2. cum ex vultu candidatorum coniecturam faciant; Muren 44. — IV, 1. sunt quidam ita vultu motuque corporis vasti atque agrestes, ut . . .; de or I 115. si vultu saepe laeditur pietas; Sex Rose 37. quae vultu et verbis saepe significassent; Milo 4. animus eius vultu, flagitia parietibus tegebantur; Sest 22. vastus: s. agrestis. — 2. vaecors repente sine suo vultu, sine colore, sine voce constituit; har resp 2.

uxor. Chefrau, Gattin, Gemahlin: I, 1. genus est uxor; eius duae formae: una matrum familias, altera earum, quae tantum modo uxores habentur; Top 14. cum Ameriae Sex. Rosci domus, uxor liberique essent; Sex Rose 96. adhibitis amicis praesente matre sua Dinaea uxorem suam interrogavit, esetne praegnans; Cluent 33. ut uxores

eodem iure sint, quo viri; rep I 67. etiam nomina necessitudinum, non solum naturae nomen et iura mutavit, uxor generi, noverca filii, filiae pelex; Cluent 199. Alexandrum uxor sua occidit; inv II 144. uxores suas a cena redeentes attrectatas esse a Caelio; Cael 20. — 2. cuius illa quondam socrus, paulo ante uxor fuisse; Cluent 188. — II, 1. quod tu iure eandem sororem et uxorem appellare possis; dom 92. attrecto: s. I, 1. redeunt. cum uxorem sororemque non discernis; har resp 39. ut pater familias, cum uxorem praegnantem in provincia reliquisset, Romae alteram duxisset; de or I 183. (Quintus) a ducenda uxore sic abhorret, ut . . .; A XIV 13, 5. habeo, interrogo: s. I, 1. est. relinquo: s. duco. — 2. sit censor, qui viros doceat moderari uxoribus; rep IV 6. uxori Caesarem nuntium remisisse; A I 13, 3. — 3. e quibus (filiis) septendecim iusta uxore natis; Tusc I 85. — 4. aliquid salis a mima uxore trahere potuisti; Phil II 20. — III, 1. ut coniugia virorum et uxorum natura coniuncta esse dicent; fin IV 17. cum uteretur uxoris dote numerata; Caecin 11. forma: s. I, 1 est; Top 14. huic fundo uxoris continentia quaedam praedia; Caecin 11. nuper cum morte superioris uxoris novis nuptiis domum vacuefecisses; Catil I 14. per eosdem istius iniuriarum uxorumque socios; Ver II 51. — 2. matrum in liberos, virorum in uxores scelera; Scaur 13. — IV. semper ille antea cum uxore, tum sine ea; Milo 55.

uxorius, die Gattin betreffend, der Chefrau gehörig: (amores) dirimi interdum contentionis uxoriae condicionis; Lael 34. in arbitrio rei uxoriae, in quo est QUOD EIUS MELIUS AEQUIUS; Top 66. in arbitrio rei uxoriae MELIUS AEQUIUS; of III 61.

Xystus, Säufengang: 1. quae tibi gymnasii xystique videbuntur esse; A I 8, 2. — 2. cum in ambularem in xysto; Brn 10. spatiari in xysto ut liceat; opt gen 8.

Zonarius, Gürtelmacher: Pergameni, quod Mithridates se velle dixit, id sutores et zonari clamarent; Flac 17.

Nachträge.

S. 117, a. **clivus**, Hügel.

S. 168, b. **culmen**, Rüppel: »magnus sub culmine«; fr H IV, a, 260.

S. 177, b. 3. 2 v. u. Phil VII 5.

S. 185, b. **deliberator**, Überleger: illi deliberatori merces duplicata est; Sest 74.

S. 188, b. **depopulator**, Verwüster: quis est Sergius? fori depopulator; dom 13.

S. 188, b. **depravate**, verfehrt: de quibus (voluptate, dolore) neque depravate iudicant neque corrupte; fin I 71.

S. 207, b. **dissolute**, nachlässig, ohne Verbindung, leichtsinnig: cum demptis coniunctionibus dissolute plura dicuntur; orat 135. itane dissolute decumas vendidisti, ut . . .? Ver III 90.

S. 245, b. **eximie**, außerordentlich: Marius eximie L. Plotium dilexit; Arch 20.

S. 252, a. **extinctio**, Vernichtung: si supremus ille dies non extinctionem adfert; Tusc I 117.

S. 252, a. **extinctor**, Vertilger, Unterdrücker: I. ut non extinctor coniurationis et sceleris, sed anactor et dux fuisse videar; dom 101. — II. ne extictor patriae appelletur; Sulla 88.

S. 255, a. **fabricator**, Bildner: ut etiam inter deos Myrmecides aliqui minutorum opusculorum fabricator fuisse videatur; Ac II 120.

S. 262, a. **fataliter**, nach dem Verhängnis: si omnia ex omni aeternitate definita dicis esse fataliter; div II 19.

S. 275, a. **fratricida**, Brudermörder: de me quod tulisse te dicis, patricida, fratricida, sororica; dom 26.